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تلاش شاگردان خادم برای فتح سکوی قهرمانی در رقابت های جهانی- بوداپست

رقابت های کشــتی  چهل وهشــتمین دوره 
آزاد قهرمانــی جهان در حالی از شــنبه به 
میزبانی بوداپست مجارستان برگزار می شود 
کــه بالاخره بعــد از کش وقوس های فراوان 
ارز ثانویه به کشــتی تعلق گرفت؛ ارزی که 
گفته می شــد اگر به موقع نرسد فدراسیون 
را مجبور خواهد کرد ملی پوشان را با ترکیب 
ناقص راهی مســابقات کند. با این حال اما 
طبق اعلام رضا لایق دبیر فدراسیون کشتی 
و باوجود واریز معادل ریالی به حساب بانک 
مرکزی، این ارز تا دیروز و ســاعاتی قبل از 
اعزام تیم هنوز به دســت مسئولان کشتی 
نرســیده بود. ضمــن اینکــه پیگیری های 
روزنامــه خراســان هم در ایــن خصوص از 
ماند.  بی جواب  فدراسیون نشــین ها  ســوی 
امــا آنچه کــه در چند روز اخیر از ســوی 

مسئولان مربوطه در رسانه ها انتشار یافت، خبر 
از اعزام تیم های ملی کشــتی با ترکیب کامل 
به مجارســتان می داد. به این ترتیب آزادکاران 
ایــران در حالی از شــنبه به مــدت 3 روز در 
اوزان دهگانــه با حریفان نامدار خود سرشــاخ 
می شوند که قطعا به دنبال جبران عنوان نهمی 
دوره گذشــته )2017 فرانسه( هستند. آخرین 
قهرمانی تیم ملی کشتی آزاد ایران اما به سال 
2013 برمی گــردد. رقابت هایی کــه اتفاقا به 
میزبانی مجارستان برگزار شد و ایران پنجمین 
و آخرین قهرمانی خود را جشن گرفت. در این 
دوره اما رضا اطری )57(، باقر یخکشــی )61(، 
امیرحسین مقصودی )65(، یونس امامی )70(، 
مصطفی حســین خانی )74(، عــزت ا... اکبری 
)79(، حســن یزدانــی )86(، علیرضا کریمی 
)92(، مجتبــی گلیــج )97( و پرویــز  هادی 
)125( در حالــی روی تشــک می روند که با 
صلاحدید رسول خادم تیمی متشکل از جوانان 
و باتجربه ها راهی بوداپست شده؛ از کشتی گیر 
18 ســاله )مقصودی( گرفته تا  هادی 31 ساله 

و البته با تجربه. 
 یخکشی؛ بنایی با لقب سه شُشه!

در ایــن بین نفــرات اعزامی به مجارســتان، 
کشتی گیرانی چون یخکشی، مقصودی و امامی 

نخستین حضور خود در مسابقات جهانی خود 
را در رده سنی بزرگسالان تجربه خواهند کرد. 
البته امامــی و مقصودی در رقابت های جهانی 
نوجوانــان، جوانان و زیر 23 ســاله های جهان 
حضور داشــته اند و حتی بــه مدال های نقره و 
برنز نیز رســیده اند. از میان این 3 نفر یخکشی 
بی تجربه تریــن ملی پوش به لحــاظ حضور در 
رقابت های بین المللی اســت امــا تاکید دارد 
بی تجربه گی اش باعث نخواهد شد که بی انگیزه 
هم باشــد. البتــه دلگرمی های خــادم به او و 
تاکیدش بر این که هیچ حریفی چیزی اضافه تر 
از یخکشــی ندارد، انگیزه های این کشتی گیر 
را چندین برابر کرده. یخکشــی اما حرف های 
جالبی درخصوص شیوه تامین هزینه هایش در 
کنار کشتی گرفتن می زند: »در این سال ها در 
کنار کشــتی گرفتن کار هم می کردم از بنایی 
گرفتــه تا هر کاری که لااقل پول توجیبی ام را 
تامین کند. باید به خاطر تمام آن سختی هایی 
که کشــید ه ام با تمام توانم در جهانی کشــتی 
بگیــرم.« او با اشــاره به لقبــش در مازندران 
ادامه می دهــد: »در مازندران به من می گویند 
سه شُشه اصلا از کشتی خسته نمی شوم. چیزی 
هم که بین ما مازندرانی ها مرسوم است، این که 
مــا اینجا آنقدر مدعی داریم که اگر کســی از 
بین آن ها صاحب دوبنده تیم ملی شود، حتما 

می تواند روی سکو قرار بگیرد.«
 آزادکار 18 ساله در ترکیب تیم ملی

خداحافظی میثم نصیــری از تیم ملی، حضور 
نیافتن حســن مرادقلــی در اردوی تیم ملی و 
نتیجه دور از انتظار مهران نصیری در بازی های 
آســیایی همه دست به دســت هم داد تا کادر 
فنی تیم ملی مجبور باشــد مقصودی را به یک 
باره از رده جوانان به بزرگسالان بیاورد. آزادکار 
وزن 65 کیلوگرم تیم ملی که با 18 سال سن 
برای حضور در رقابت های جهانی مجارســتان 
انتخاب شــده قصد دارد در مجارستان جواب 
اعتماد خادم را بدهد. او می گوید: »ترســی از 
رویارویی با عنوان داران جهانی ندارم و با تمام 
توان مبارزه می کنم تا بهترین نتیجه را کسب 

کنم.«
 تقابل حساس در وزن 86 کیلو

عنوان ســتاره تیم ملی کشــتی آزاد اما قطعا 
به حســن یزدانــی تعلق خواهــد گرفت. امید 
نخست کشــتی ایران برای کســب مدال طلا 
در مجارســتان در حالی راهی چهل وهشتمین 
دوره رقابت های قهرمانی جهان شده که انگیزه 
زیادی برای گرفتن انتقام شکست با ضربه فنی 
از دیوید تیلور آمریکایی دارد؛ کشتی گیری که 
از ســوی اتحادیه جهانی ملقب به شــعبده باز 
شــده. ایــن 2 آزادکار در حالی قرار اســت در 

وزن 86 کیلوگرم با هم سرشــاخ شــوند که 
کری خوانی اینســتاگرامی تیلور برای یزدانی 
اخیرا حاشیه ساز شــد. ماجرا اما به شکست 
یزدانــی از تیلور در جریــان رقابت های جام 
جهانی کشتی آزاد در کرمانشاه برمی گشت. 
کشتی گیر 28 ساله آمریکایی که بعد از کسب 
آن پیروزی شادی عجیب و غریبی در رختکن 
به نمایش گذاشت طی یک ماه اخیر بارها با 
انتشار پست در صفحات مجازی برای یزدانی 
و ســایر رقبایش در رقابت های جهانی خط و 
نشان کشــیده. البته کری خوانی های او برای 
یزدانی بی پاســخ نمانده و کاربــران ایرانی با 
هجوم به صفحه او در اینستاگرام تاکید کردند 
مبارزه اش برابر حســن یزدانی در رقابت های 
جهانی حاصلی جز شکســت برایش نخواهد 
داشــت. این موضوع حتی باعــث گلایه این 
کشتی گیر آمریکایی شد تا در مصاحبه ای چنین 
بگوید: »تماشــاگران ایرانی در زیر هر پســت 
من در صفحات مجازی می نویســند: »یزدانی 
پادشــاه«. آنها مدام قدرت او را به من یادآوری 
می کننــد اما همه چیــز روی تشــک مبارزه 
مشخص خواهد شــد.« با این حال اما کارنامه 
درخشان یزدانی با داشتن طلای جهان، المپیک 
و بازی های آسیایی به خوبی نشان می دهد که 
جوان 24 ساله جویباری تمام فاکتورهای لازم 
برای کســب دومین طلای جهانی را داراست. با 
این حال مبارزه یزدانی و تیلور به قدری جذاب 
اســت که اتحادیه جهانی کشتی آن را یکی از 
حســاس ترین مبارزات چهل وهشــتمین دوره 
رقابت های قهرمانی جهان نامیده است. لازم به 
ذکر است تیم ملی کشــتی آزاد ایران در سال 
2013 و در بوداپســت مجارســتان با 2 مدال 
طلای حسن رحیمی و رضا یزدانی، نقره عزت ا... 
اکبری و 2 برنز مســعود اسماعیل پور و احسان 
لشگری بعد از 48 سال توانست یک بار دیگر در 
خارج از خانه قهرمان جهان شود. تیم ملی پیش 
از این در پیکارهای های جهانی 1961 یوکوهاما، 
1965 منچستر، 1998 تهران، 2002 تهران و 
2013 بوداپست 5 عنوان قهرمانی در مسابقات 

جهانی کسب کرده بود.

در انتظار انتقام یزدانی پادشاه از شعبده باز آمریکایی!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 خراســان ورزشــی؛ چه خوب است در صفحات ورزشــی ات یک ستون 
کوچک برای پاسخگویی به سوالات ورزشی خوانندگانت یا مشاوره ورزشی 

اختصاص دهی؟!
 چــرا صداوســیما اینقدر برد تیم ملــی فوتبال ایران مقابــل بولیوی را 

بزرگ نمایی می کند؟ مگر تیم ملی بولیوی ضعیف ترین تیم جهان نیست؟
 داداش من ورزشــکار گنده تر از آقای ایزدیار هم هست که مدال آسیایی 
جهانی و المپیک داشــته و اســتقلالی بوده مثال حمید ســوریان، حامد 
حدادی و حســن یزدانی. یک بار نگفتن به عشــق استقلال مدال گرفتیم 
چون تیم ملی هم مال اســتقلاله هم برای پرسپولیسه. عشق این است که 
بری ورزشــگاه تیمتو تشویق کنی مثل کسانی که اســم بردم باور نداری 
شــمارتو بده عکساشو واست بفرستم. راســتی آقای ایزدیار ستاره زدی رو 
لباس پرســپولیس همینطور که ستاره می زنید سال دیگه رئال مادریدم رد 

می کنید شما. 
 آقای مودریچ با یک توپ طلا خودتو نگیر تو عددی نیستی که بخوای کنار 

مسی بهترین فوتبالیست جهان بازی کنی.
 فرض رو بر این بذاریم که تیم ایران قهرمان جام ملت ها شده که محاله، 
بــه چه قیمتی این همه تحقیر و ذلت. این آقا حاضر نیســت حتی لوگوی 

فدراسیون روی لباسش باشه. دیکتاتوری در فوتبال یعنی همین.
 دوستانی که منتقد جدی آقای کی روش هستند یه لطفی کنن بگن اگه 
ایشون نباشه کی می تونه لیاقت نشستن رو نیمکت تیم ملی رو داشته باشه؟

 واقعا مســئولان تیم پدیده بی خیال هستند این چه وضعشه نمی تونید 
تیمداری کنید چرا آمدید تیم رو دست گرفتید. واقعا جای خجالته. به درد 

چه کاری می خورید شما.

فخری: عابدینی خودش به تیم ملی بازگشت!
مجتبی عابدینی که به همراه تیم ملی شمشــیربازی سابر نایب قهرمان 
بازی های آســیایی جاکارتا شــد، بلافاصله پس از مسابقه اعلام کرد که 
از تیــم ملی خداحافظی کرده اما این خبــر چندان دوام نیاورد و حالا با 
آغــاز اردوهای تیم ملی او بار دیگر در اردوها حاضر شــده و به تیم ملی 
برگشــته است. در این بین برخی سایت ها اعلام کردند که عابدینی پس 
از اصرار مسئولان فدراســیون و کادر فنی راضی به بازگشت شده است؛ 
موضوعی که از سوی پیمان فخری رد می شود. سرمربی تیم ملی سابر در 
این خصوص به فارس گفت: »عابدینی بعد از بازی های آســیایی خودش 
خداحافظــی کرده بود و حالا هم خودش خواســت که برگردد. ما کاری 
نکردیم و اصراری هم وجود نداشت.« اردوی تیم ملی برای حضور در جام 

جهانی الجزایر از چند روز گذشته آغاز شده است. 

بازداشت معاون امور جوانان اداره کل 
ورزش یکی از استان ها

معــاون امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان یکی از اســتان های ایران 
به دلیل اتهامات مالی و اداری از ســوی نهادهای ذیربط بازداشــت شد. 
به گزارش تســنیم، چندی پیش مدیرکل ورزش و جوانان این استان به 
دلیل تخلفات بازداشــت و سپس با قرار وثیقه آزاد شد. تحقیقات درباره 

این پرونده همچنان ادامه دارد.

زاویه نگاه شما

اخبار

ترکیب تیم ملی پومسه در 
مسابقات قهرمانی جهان

با اعلام ســازمان تیم های ملی تکواندو، ترکیب 
پومسه رو های اعزامی به یازدهمین دوره مسابقات 
قهرمانــی جهان- چین تایپــه در 2 گروه مردان 
و زنان مشــخص شــد. محمدحســین زارعی، 
سیداحســان صداقت، یاسین زندی، علی  عباس 
نژادیــان، رضا نظــری، آرمین اســدی، کوروش 
بختیار، امیررضا مهربــان، محمدصادق فتوحی، 
محمدامین گماریان، علی سهرابی، علی سلمانی، 
اکبر فروزان و رحمــت نظری نفرات اعزامی تیم 
ملی مردان را تشکیل می دهند. هدایت این تیم 
بر عهده حســین علی نظری به عنوان ســرمربی 
و مهدی صمدیان تبار به عنوان مربی اســت. در 
بخش بانوان هم ساناز تقی پور، یاسمن لیموچی، 
پرستو زینالی، زینب طغیانی، راضیه آقایی، ریحانه 
عمرانی، مرجان سلحشوری، فاطمه حسام، دنیا 
یزدان جــو، مرجان تاجی رســتم آبادی، آتوســا 
فرهمند، ســونا رزاقی و سیده معصومه حسینی 
بــرای ایران مبارزه خواهند کــرد. دایت این تیم 
برعهده فاطمه اسدپور به عنوان سرمربی است و 
مهســا مردانی نیز مربی تیم است. گفتنی است؛ 
یازدهمین دوره مسابقات پومسه قهرمانی جهان 
درحالی از 24 مهر آغاز شــده که به مدت 4 روز 

ادامه خواهد داشت. 

کلاهبرداری از دختر 
ملی پوش کانوپولو

حدود یک ماه پیش و پس از بازی های آســیایی 
جاکارتا فردی در تماس با صبا رحمتی عضو تیم 
ملی کانوپولو بانوان مدعی شده که نماینده نهاد 
ریاست جمهوری است و یک فقره وام به وی تعلق 
گرفته و نیاز اســت که 10 گردش آخر حساب 
 را برای آنان بفرســتد و هر چقدر بیشتر پول در 
حساب داشته باشــد، مبلغ وام بیشتر می شود. 
این فرد ســپس با گرفتن رمز عابر بانک، حساب 
رحمتــی را خالی کرده. ظاهرا ایــن اتفاق برای 
چندین ورزشکار دیگر نیز رخ داده است. رحمتی 
در این خصوص به ایسنا گفت: »بعد از این که آن 
اتفاق برایم رخ داد و متوجه شدم فریب خورده ام، 
به مراجع مربوطه شکایت کردم اما هنوز اتفاقی 
نیفتاده اســت. چند روز پیش دوباره همان آقای 
محترم! بــه هیئت اصفهان زنگ زده و شــماره 
یکی از بچه ها را خواســته و معلوم است که دارد 
همچنان به کارش ادامه می دهد. در آن اتفاق 16 

میلیون ریال از بنده کلاهبرداری شد.« 

گزارش

ویژه

ســیامند رحمان نتوانست در انتخابات کمیسیون 
ورزشــکاران کمیته آسیایی پارالمپیک آرای لازم 
را بــه دســت آورد. به گزارش فــارس، انتخابات 
پارالمپیک  کمیسیون ورزشکاران کمیته آسیایی 
در جریان بازی های پاراآســیایی 2018 جاکارتا 

برگزار شد و سیامند رحمان که برای آن کاندیدا 
شده بود، نتوانست آرای لازم را به دست آورد. در 
پایان رای گیری از ورزشــکاران حاضر در دهکده، 
جئونگ مین لی از کره جنوبی، جونیچی کاوایی از 
ژاپن، نورعلیم از سنگاپور، مسعود مهیل الراشدی 

از امــارات متحده عربی و تن جانگ وان از چین به 
عضویت این کمیسیون 5 نفره درآمدند. به زودی 
با انتخاب رئیس این کمیســیون توســط این 5 
عضو، این شــخص به عنوان عضو هیئت اجرایی 

کمیته آسیایی پارالمپیک انتخاب می شود.

سیامند نتوانست 
عضو کمیته 

ورزشکاران آسیا شود

بازیکن ســابق تیم   ملی فوتبال ایران می گوید این تیم 
در دیــدار برابر بولیوی نســبت به جــام جهانی تغییر 
سبک داده بود. وحید هاشمیان درباره دیدار ایران برابر 
بولیوی و همینطور حضورش در ورزشــگاه آزادی برای 
تماشــای این دیدار گفت: »قرار بود چند روز در تهران 
نباشــم اما اتفاقاتی رخ داد که مجبور شدم بمانم. بعد 
از این که فوتبالم را کنار گذاشــتم این اولین بازی بود 
که در ورزشــگاه آزادی دیدار ایران را تماشا می کردم 
و خیلــی برایم لذت بخش بود. تیــم   ملی فوتبال ایران 
در نیمه اول نســبت به بولیوی برتری داشت. کارهای 
ترکیبی مهاجمان ما بهتر شــده بود و به وجود آمدن 
شــانس گل روی دروازه حریف بیشتر از قبل بود. هم 
از کناره ها و هم از عمــق، حملات خوبی انجام دادیم. 
البتــه زمانی که از کناره ها حملــه می کردیم با تعداد 
کم نفرات مواجه بودیم اما در کل، در نیمه اول شــاهد 
بازی خوبی بودیم و یــاران بولیوی در آغاز بازی یکی، 
دو فرصت داشــتند که با گذشت زمان این مشکل هم 
برطرف شد.« وی افزود: »نیمه دوم را با تغییرات زیادی 
آغاز کردیم. این تغییرات در شــروع بازی تاثیر خوبی 
روی تیم نگذاشته بود که البته بازی های تدارکاتی برای 
همین است که بازیکنان را بازی بدهیم تا عملکرد آن ها 
را بررســی کنیم. بولیوی در آغاز نیمه دوم بازی خوبی 
انجام داد و به گل نیز دست یافت و در نهایت هم بازی 
طوری رقم خورد که ایران توانست 2-یک پیروز شود.« 
به گزارش ایســنا، هاشمیان درباره سبک و شیوه بازی 
ایران در دیدار برابر بولیوی نسبت به جام جهانی گفت : 
»ما تغییر سبک داشتیم. موقعیت های گلی که در این 
دیدار به دست آوردیم و کارهای ترکیبی که مهاجمان 
ما انجام دادند نســبت به جام جهانی بیشتر شده بود. 
آقای کی روش مربی بین المللی و با تجربه ای هستند و 

قطعا سبک بازی که برای جام جهانی با وجود تیم هایی 
همچون پرتغال، اسپانیا و مراکش در نظر گرفته بودند 
منطقــی بود و بایــد دفاعی بازی می کــرد اما در جام 
ملت های آســیا به دلیل این که ایران تیم برتری است 
می تواند هجومی تر بازی کند. در بازی برابر بولیوی این 
موضوع با توجه به موقعیت گلی که برای ایران به وجود 
آمده بود کاملا مشــهود بود.« بازیکن ســابق تیم   ملی 
فوتبال ایران در بخش دیگری از صحبت هایش با اشاره 
به ترکیب اولیه تیم   ملی و این که به نظرش این ترکیب 
اســتخوان بندی ایران در جام ملت های آســیا خواهد 
بود یا خیر گفت : »متاســفانه من همه بازی های لیگ 
و بازی های بازیکنان لژیونر را ندیده ام و نمی توانم نظر 
قطعی و درستی بدهم اما سعید عزت اللهی می تواند یک 
هافبک دفاعی خیلی خوب برای ما باشــد. البته مهدی 
ترابی که در نیمه دوم به زمین آمد پس از مدتی که در 
بازی جا افتاد، بازی بدی از خود به نمایش نگذاشــت. 
شاید در جام ملت های آسیا کادر فنی صلاح ببیند 2، 3 
تغییر انجام دهند. مطمئنا بازی های دوستانه می تواند 
به تیم   ملی ایران برای شناخت بهتر نفرات کمک کند.« 
وی دربــاره حریفان تدارکاتی ایــران و این که رقبا در 
آسیا با تیم های قدرتمندتری بازی می کنند هم گفت : 
»نمی دانم چه کســانی درباره حریفان تدارکاتی ایران 
انتقاداتــی را مطرح کرده اند اما بایــد این را بدانید که 
سال 2006 می خواستیم به جام جهانی آلمان برویم به 
خاطر اتفاقات سیاســی که رخ داده بود خیلی از تیم ها 
حاضر نبودند با ما بازی کنند و ما با بازی های دوستانه 
برابر بوســنی و کرواســی که آن زمان تیم قدرتمندی 
نبود به جام جهانی رفتیم. الان هم تقریبا همان شرایط 
وجود دارد و یکســری تیم ها که شــاید بخواهند با ما 
بــازی کنند مبالغ زیادی را درخواســت می کنند مثلا 

شــاید برزیل مبلغ زیــادی از ما درخواســت کند اما 
فدراسیون فوتبال به خاطر مشــکلات ارزی به وجود 
آمــده نتواند این پول را پرداخت کنــد ولی امیدوارم 
که تیم   ملی کشــورمان و بازیکنان با این مسئله کنار 
بیایند و بتوانند بازی های خوبی در جام ملت های آسیا 
به نمایش بگذارند.« هاشــمیان در ادامه و در پاسخ به 
این سوال که آیا ایران شانس قهرمانی در آسیا را دارد، 
گفت : »طبیعتا ایران یکی از شــانس های قهرمانی در 
آسیاســت اما با توجه به عملکــردی که ژاپن در جام 
جهانی داشــت فکر می کنم این تیم هم بســیار خوب 
اســت. من ایران و ژاپن را شــانس قهرمانی می دانم 
اما فراموش نکنید در ســال 2007 تیم عراق در عین 
ناباوری و در حالی که لیگی نداشــت قهرمان شد و به 
همین خاطــر می خواهم بگویم پدیده ها و حوادث هم 
وجــود دارد اما من روی ایران و ژاپــن برای قهرمانی 

حســاب می کنم.« بازیکن پیشــین تیم   ملی فوتبال 
ایران در پایان درباره دیدار پرســپولیس برابر السد در 
دور برگشــت مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا و 
این که آیا این تیم شــانس قهرمانی در آسیا را دارد یا 
خیر اظهارداشــت: »طبیعتا خیلی خوشحالم از این که 
پرســپولیس به عنوان نماینده ایــران عملکرد خیلی 
خوبی در لیگ قهرمانان آســیا داشته است. بازی های 
اینچنینی چه اســتقلال، چه پرسپولیس و چه هر تیم 
دیگری باشــد ملی محسوب می شــود. وقتی بازی با 
الســد را دیدم و با توجه به مشــکلاتی که وجود دارد 
واقعا خوشحال شدم که پرسپولیس بازی را برد. بازی 
برگشت را نباید فراموش کرد. انشا ا... که بعد از پیروزی 
برابر الســد در تهران راهی فینال شــویم. البته درباره 
شانس قهرمانی پرسپولیس هم باید بگویم من پیشگو 

نیستم که درباره آن نظری بدهم.«

در بازی مقابل بولیوی تغییر سبك داشتیم

گرو به جدایی از استقلال نزدیکتر شد
مهاجم تیم فوتبال اســتقلال در آستانه جدایی از این تیم قرار دارد. به گزارش میزان، اگرچه فقط 8 هفته 
از لیگ برتر فوتبال گذشــته اما عملکرد الحاجی گرو، مهاجم نیجریه ای تیم استقلال صدای خیلی ها را در 
آورده است. امیرحسین فتحی، سرپرست باشگاه استقلال در چند نوبت به حمایت از او پرداخت اما در ادامه 
انتقاد ها اعلام کرد که تا نیم فصل منتظر عملکرد او خواهند ماند. بد نیست بدانید که گرو لبه تیغ قرار دارد 
و حتی مســئولان استقلال به دنبال این هســتند که هر چه زودتر نام او را نیم فصل از فهرست تیم خارج 
کنند. در این راســتا برای این که ضرر و زیانی متوجه قرارداد گرو با اســتقلال نباشد، مسئولان باشگاه باید 

عدم رضایت وینفرد شفر از او را بگیرند تا بتوانند قرارداد مهاجم نیجریه ای را فسخ کنند. 

حامد حدادی تمریناتش را از سر گرفت
حامد حدادی که پیش از بازی های آسیایی جاکارتا از ناحیه کشاله پا مصدوم شده بود و با درد ادامه می داد، 
نتوانســت مقابل فیلیپین و ژاپن در مقدماتی جام جهانی بســکتبال هم بازی کند و استراحت کرد. مدتی 
پس از آن، مصدومیت دیگری به ســراغش آمد و باعث شد پایش دچار عفونت شود و کارش به بیمارستان 
هم کشید و تا همین چند روز پیش با عصا راه می رفت. اما با برطرف شدن این مشکل تمریناتش را از روز 

گذشته آغاز کرد. این در حالی است که او هنوز قراردادی برای فصل بعد با تیمی نبسته است.

منتظر طغیان جباری باشید!هاشمیان: ایران و ژاپن مدعی قهرمانی آسیا هستند
مجتبی جباری یکی از گزینه های وینفرد شفر بود تا در کادر فنی استقلال مشغول به کار شود 
اما این نام رســما از پروژه فنی استقلال حذف شد. بعد از جلسه چند روز قبل شفر و جباری 
این ســوال مطرح شد که مرد آلمانی با توصیه چه کسی از مجتبی برای همکاری دعوت کرده 
اما اتفاقات نشان داد که دیگر هیچ اراده ای در باشگاه استقلال برای استفاده فنی از شماره 8 
ســابق وجود ندارد. جباری در مصاحبه ای رسما اعلام کرد که شفر از او خواسته بوده تا برای 
مذاکره حاضر شــود اما سرمربی آلمانی در حاشیه بازی ایران و بولیوی وقتی با سوالی درباره 
این موضوع روبه رو شــد اعلام کرد: »به شایعات پاسخ نمی دهم.« شفر در گفت وگو با مدیران 
باشگاه استقلال نیز اعلام کرده که جباری خواســتار برگزاری جلسه با او شده بود؛ ادعایی 
برخلاف صحبت های جباری. مخالفت مدیران اســتقلال و کمیته فنی با جباری عاملی بوده تا 
بحث حضور جباری کاملا منتفی شود اما هنوز این پرسش بی پاسخ مانده که آیا شفر از جباری 
خواسته بود تا برای مذاکره نزد وی برود. با شناختی که از جباری داریم می دانیم که او مقابل 
این موضوع ســاکت نخواهد ماند و شاید در روزهای آینده لب به اعتراض بگشاید به ویژه در 
این شرایط که همه استقلالی ها از مدیر تا سرمربی بحث تمایل به جذب او را تکذیب کرده اند.

ســوژهــ

وزیــر ورزش و جوانان دیروز با اعضای کانون مربیان فوتبال گفت وگو کرد. 
مسعود ســلطانی فر و مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال با کانون مربیان 
فوتبال ایران دیدار کردند. در این جلسه مربیان از قدیمی ترین آن ها مثل 
محمود یاوری تا جوان ترین شــان مانند نکیسا درباره مشکلات مربی گری، 
باشگاه های فوتبال و تیم ملی به بحث و تبادل نظر با وزیر پرداختند. یاوری 
در این دیدار گفت: »همین که ســلطانی فر تمام اعضا را به اسم می شناسد 
و به برنامه های کانون اهمیت می دهد، نشــانه بســیار خوبی است. از وزیر 
می خواهیــم کانون و تجربه های اعضای آن را بــازوی فکری خود بداند.« 

بهمن فروتن گفت: »مربیان نباید در ورزش و فوتبال کشــور غریبه باشند. 
خوشــحالم کــه در دوره جدید، وزارتخانه کانون و مربیان را به رســمیت 
می شناســد و این جا خانه ماست. ما منتقد دلســوز فدراسیون هستیم و 
خوشــحالم این جا گوش شــنوایی هست.« نادر فریاد شــیران عنوان کرد: 
»مسعود سلطانی فر فوتبال را می شناسد و می فهمد. این موضوع مربوط به 
امروز نیســت. فدراسیون فوتبال باید کانون و اعضای آن را از خود بداند و 
به انتقادات آن ها توجه کند.« حســین فرکی اظهار داشت: »از وزیر ورزش 
و جوانان می خواهم باشگاه های ریشه دار را احیا کند. امروز تیم های سازنده 

پاس و نفت کجا هستند؟ تقاضای من این است که زمینه ای ایجاد کنید تا 
فوتبال کشور از تجربه ما بهره مند شود.« مظلومی گفت: »مربیان و بزرگان 
ذخایر فوتبال ایران هستند. الان ارتباط بهتری را برای حمایت از تیم های 
ملی و ســاختار فوتبال نیاز داریم. وزیر برای فوتبال وقت می گذارد و این 
موضوع مهمی اســت.« نکیسا اظهار داشــت: »فدراسیون فوتبال با حضور 
تاج به جوانان اهمیت داد و سیاســت خوبی را در پیش گرفته است. زمینه 
حضور مربیان جوان ایجاد شــده و خوشــحالم وزارت ورزش و جوانان به 

المپیاد ها و پرورش نوجوانان و جوانان اهمیت می دهد.« 

درخواست فرکی برای احیای باشگاه های ریشه دار  در جلسه وزیر ورزش با کانون مربیان فوتبال چه گذشت؟
امیری: ترابزون اسپور راحت 

گل می خورد
وحید امیری و ســیدمجید حسینی، 2 ملی پوش 
ایرانی باشــگاه ترابزون اسپور ترکیه در گفت وگو با 
شبکه خبری بین اســپورت درباره فضای فوتبالی 
ترکیه اظهارنظر کردند. بــه گزارش مهر و به نقل 
از ســایت فوتومچ ترکیه، ســیدمجید حســینی 
که اولین فصــل خود در فوتبال ترکیه را پشــت 
ســر می گذارد، گفت: »از انتخاب ترابزون بســیار 
خوشــحالم و از حضور در این تیم احســاس غرور 
می کنم چون ترابزون باشــگاه بسیار بزرگی است 
و طرفداران بســیاری دارد.« وحید امیری، هافبک 
تیــم ملی فوتبال ایران نیــز درباره حضور خود در 
ترابزون اسپور اظهار داشت: »در دربی با گالاتاسرای 
قــوت قلب زیادی پیدا کردیم و توانســتیم پس از 
مدتی که از بازی گذشــت توانایی های خودمان را 
نشان دهیم.« وی افزود: »مهمترین مشکل ما این 
است که به راحتی گل می خوریم و باید این مشکل 

را در بازی های بعدی خود حل کنیم.«

مالک و سرمربی باشگاه سپیدرود رشت بعد از توافق با طلبکاران باشگاه مبلغ 
بزرگی از بدهی این تیم گیلانی و پرطرفدار را پرداخت کرد. اوایل شهریورماه 
بود که اداره ورزش و جوانان اســتان گیــلان در یک اقدام ناگهانی مالکیت 
محمد نوین در باشگاه سپیدرود را ملغی اعلام و علی کریمی و دوستانش را 
به عنوان مالک جدید این تیم پرطرفدار گیلانی معرفی کرد. اتفاقی که حالا 
بعد از گذشت چند ماه با روند مثبتی همراه بوده است. به گزارش ورزش سه، 
طبق صحبتی کــه اداره ورزش و جوانان گیلان و علی کریمی کرده بودند، 

قرار بر این بود که گروه جدید 4 میلیارد از 6 میلیارد تومان بدهی سپیدرود 
را پرداخــت کــرده و بعد از آن مالکیت به طور کامــل در انحصار آن ها قرار 
گیرد. مســئله ای که از همان ابتدا دغدغه اصلی جادوگر فوتبال ایران شــد. 
وی در مدت 2 ماهه حضور مجدد خود در این باشــگاه با بازیکنان، مربیان و 
اشخاصی که به هر نحوی از سپیدرود طلب داشتند جلسه برگزار کرد و پس 

از پرداخت مبلغ خوبی از طلبشــان رضایت آن ها را گرفته و کارهای مربوط 
به تسویه حســاب را انجام داد. 2 شب پیش هم جلسه ای بین رامین رضایی، 
علی کریمی و علی نظرمحمدی برگزار شد و سرمربی سابق سپیدرودی ها با 
دریافت 50 درصد از طلب خود تسویه حساب کامل را به سرخ پوشان گیلانی 
انجام داد تا گروه مالکیتی جدید گام آخر برای عمل به تعهدات خود را محکم 
بردارد. حال مالک جدید باشگاه سپیدرود به تعهداتی که ذکر شده بود عمل 

کرده و در انتظار مالکیت قطعی بر این باشگاه پرطرفدار رشتی است. 

کار بزرگ علی کریمی برای سپیدرود


